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välkommen till ReseSkaparna

Kort om ReseSkaparna:
Våra innehållsrika resor passar dig som vill uppleva mycket, komma närmare den lokala kulturen och samtidigt ha det bekvämt. Våra rese-
ledare och guider har alla stark anknytning till sitt resmål och en gedigen kunskap vilket ger dig en djupare reseupplevelse. 
Det unika med våra resor är att våra reseledare är med och skapar resorna från början, de vill att ni skall få uppleva det bästa av sina resmål. 
Ofta bor de på resmålet och känner till de bästa restaurangerna och kan ta dig med på unika möten med lokala personligheter. 

Musikresor 
Våra musikkunniga reseledare och professionella artister, lotsar dig runt i musikens värld. 

Vandringsresor - Lätta och lite mer utmanande 
Allt fler önskar att kombinera sin resa med vandring, kultur och god mat. Vi har tagit fram lätta vandringsresor där vi går ca 3-4 tim med 
höjdskillnader på 150-300 m samt några lite mer utmanande vandringsresor med vandringar på 4-8 tim och större höjdskillnader. Vi erbju-
der alltid två nivåer. Alla resor kombineras med lokal kultur och god mat - livets goda.

Må bra-resor 
Våra Må bra-resor har speciellt fokus på välbefinnande för både kropp och själ. Härlig mat och dryck, sköna bad kompletteras med exem-
pelvis yoga, termalbad, vandring och massage. 

Storstadsresor 
Våra reseledare som oftast bor i staden tar fram unika upplägg med besök till platser och restauranger som man inte finner på egen hand. 

Rundresor 
Våra rundresor visar dig stora delar av ett land, både städer och landsbygd. Ibland ligger vi still på ett hotell och gör utfärder och på en del 
resor byter vi hotell 1 - 4 gånger. 

Långtidssemester 
På våra långsemestrar finns vår lokala reseledare på plats som er värd. De känner området och de lokala förutsättningarna väl och arrang-
erar utfärder och aktiviteter. 

Bridgeresor 
Vår erfarne bridgeledare arrangerar bridgespel och våra lokala kunniga svenska guider visar sina hemorter.

Bästa reseombud,
I denna broschyr finner ni några gamla godingar samt ett par nyheter. På de flesta resor 
med datum går det att boka del-i-resa (5-20 platser). Det går även bra att önska del-i-
resa så att vi kan försöka para ihop föreningar med samma önskemål om resa. 

Som vanligt kan ni som vill boka egna avresor boka valfritt datum för er grupp, justera 
innehållet i programmen eller få en skrädarsydd resa till ett annat resmål. 

Vänliga Hälsningar / Isabel, Sabina, Lina och Katarina  

ReseSkaparna - gruppspecialisten
ReseSkaparna är experter på gruppresor och har ett brett utbud av resor i Sverige, Norden och Europa och längre bort. 
Vi har samarbetat med företag och reseansvariga inom seniorföreningar sedan år 2000. Under dessa år har vi tagit fram 
många fina resor anpassade efter våra kunders behov och önskemål. Det var vi som myntade uttrycket Del i resa - det 
innebär att föreningar samarbetar och delar avresor med andra föreningar. Vi arrangerar även konferensresor till våra 
resmål.  För skräddarsydda resor - kontakta oss!
 		
PÅ VÅR HEMSIDA FINNS VÅR STORA GRUPPKATALOG MED HUNDRATALS RESOR, RING OSS OM NI VILL HA DEN POSTAD.



DAG 1:  STOCKHOLM - NICE
Direktflyg till Nice med ankomst under 
kvällen. Transfer till vårt centralt belägna 
hotell. Incheckning och välkomstdrink.

DAG 2:  STADSPROMENAD I NICE 
Frukost i lugn och ro. Vi bekantar oss med 
området kring hotellet, ner till Place Mas-
séna och vidare till strandpromenaden och 
Gamla stan med den gamla marknaden. 
Härifrån kan de som vill promenera med 
Teddy eller ta turist-tåget upp på stadsber-
get med magnifik utsikt över staden. Vi får 
en stunds vila innan vi äter gemensam mid-
dag. (F, M)

DAG 3: VILLA EPHRUSSI & MONACO
På förmiddagen väntar ett besök till Villa 
Ephrussi de Rothschild i Saint-Jean-Cap-
Ferrat, en magnifik villa med utsikt över 
Medelhavet och trädgårdar, inspirerade av 
olika delar av världen. Gemensam lunch. 
Därefter åker vi vidare med bussen till fur-
stendömet Monaco – en av Europas mest 
fascinerande ministater, känt för sin historia, 
prinsfamilj och lyx men som är så mycket 
mer. Bussen tar oss längs den berömda 
Cornichevägen med utsikt över Medel-
havskusten innan vi når Le Rocher, Mo-
nacos/Monte Carlos hjärta. Här ligger det 
kända casinot och Café de Paris, ett berömt 
tillhåll för alla kändisar. Väl tillbaka i Nice har 
vi fri tid för middag på egen hand. (F, L)

DAG 4: LEDIG DAG
Idag har vi en ledig dag. Kanske ett besök till 
något museum står på menyn? I hjärtat av 

staden väntar Musée d’Art Moderne et d’Art 
Contemporain – en ljus och luftig byggnad 
fylld av färg, form och fantasi. Lite längre 
upp bland olivträden i området Cimiez lig-
ger Musée Matisse, tillägnat mästaren av 
färg och form, Henri Matisse.  I Nice finns 
även Musée Marc Chagall, tillägnat en av 
1900-talets mest poetiska konstnärer, upp-
byggt runt ett antal centrala verk med bib-
liska motiv, omgivet av en charmig medel-
havsträdgård. För den som föredrar klassisk 
elegans lockar  kanske Musée des Beaux-
Arts inrymt i en praktfull villa från 1800-ta-
let. (F)

DAG 5: FONDATION MAEGT, PARFYM-HU-
SET FRAGONARD & CANNES
Dagens första höjdpunkt är Fondation Ma-
eght i Saint-Paul-de-Vence – ett av Europas 
främsta museer för modern konst med 
verk av mästare som Miró, Chagall, Braque 
och Giacometti m.fl.  Därefter åker vi vidare 
mot Parfymhuset Fragonard - The History 
Factory i staden Grasse, där vi får en intro-
duktion till den traditionella parfymkon-
sten som har gjort regionen världsberömd. 
Fri tid för lunch i Grasse innan vi åker vidare 
för ett litet stopp i Cannes. Denna eleganta 
kuststad, känd för sin glamour och världs-
berömda filmfestival. Väl tillbaka i Nice äter 
vi en trevlig avslutningsmiddag. (F, M)

DAG 6 : CHÂTEAU DE CRÉMAT & HEMRESA
Efter sovmorgon och frukost checkar vi 
ut och lämnar väskorna på hotellet. Nu 
finns möjlighet för en sista shoppingtur 

Följ med på en njutningsfull resa till Franska Rivieran där kultur, konst och livsnjutning möts. Med Nice som bas upptäcker vi 
charmiga stadskvarter, storslagna vyer över Medelhavet och några av regionens främsta konst- och kulturpärlor. Vi besöker 
exklusiva villor, världsledande museer och eleganta kuststäder som Monaco och Cannes – varvat med goda måltider och 
även tid för egna upplevelser. Resan avslutas med vinprovning på Château de Crémat, där tradition och riviera-romantik får 
sätta punkt för minnesrika dagar. Med oss på resan har vi färdledare Teddy Lundberg, sångare, klassiskt skolad tenor, skåde-
spelare och regissör, som spenderat mycket av sin tid på Rivieran genom åren.

FAKTA
PRIS FR.:	  17 950 KR
RESLÄNGD: 	 6 DAGAR
AVRESA: 	 TIDIG VÅR/ SEN HÖST
I GRUNDPRISET INGÅR
•  Färdledare Teddy Lundberg
•  Flyg Arlanda eller Kastrup - Nice t/r
•  Del i dubbelrum med frukost (F)
•  1 lunch (L)
•  2 middagar (M)
•  Entré till Villa Ephrussi
•  Entré och guidning av Fondation 	   	
   Maeght
•  Entré och guidning av parfymhuset 	
   Fragonard The History Factory i Grasse
•  Vinprovning på Château Crémat (V)

TILLÄGG:  
Enkelrum:		          4500 kr    

HOTELL*:
Hotel Nice Riviera **** (Nice)
www.hotel-nice-riviera.com

FLYGTIDER*:   	 (SAS)
Arlanda - Nice 	 kl. 17:15  - 20:15
Nice - Arlanda 	 kl. 20:55  - 23:50

*med reservation för ändringar utom vår kontroll

franska rivieran & MONACOfranska rivieran & MONACO
- med Nice, Saint-Paul-de-Vence, Grasse och Cannes

eller museibesök innan transferbussen 
kommer för att hämta oss. På vingården 
Château Crémat får vi smaka på tre lokala 
viner innan vi åker vidare till flygplatsen. 
(F, V)

NYHET !

NYHETER



NYHETER

FAKTA
PRIS FR:	 7 950 KR
RESLÄNGD: 	 3 DAGAR
AVRESA: 	 VALFRITT
I PRISET INGÅR
• Reseledare Erik Sunnerstam 3 dgr
• Bussresa 3 dagar
• Del i dubbelrum med frukost (F)
• 3 luncher inkl. måltidsdryck (L)	
• 2 middagar på hotellen (M) 
• Entré och visning av Alsters Herrgård 
• Båtresa på Dalslands kanal
• Entré och visning av Sandgrund
• Eftermiddagskaffe dag 3 (K)

TILLÄGG 
Enkelrum: 		     + 1 200 kr

HOTELL
First Hotel Bengtsfors ***

Hotell i centrala Bengtsfors med storsla-
gen utsikt över sjön Lelång.

Scandic Winn Karlstad ***
Centralt beläget invid Klarälven i Karlstad

*Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll

DAG 1: STOCKHOLM - BENGTSFORS
Vi träffas på Cityterminalen och påbör-
jar vår resa västerut, genom ett landskap 
som sakta skiftar karaktär, där stadens puls 
övergår i öppna vyer, skog och sjö. Vi stan-
nar för ett frivilligt fikastopp längs vägen, 
en skön paus för att sträcka på benen och 
möjlighet till att njuta av en kopp kaffe 
innan vi fortsätter mot Kristinehamn. Här 
väntar lunch följt av ett besök till den im-
ponerande Picassoskulpturen, vackert pla-
cerad vid Vänerns strand. Skulpturen, ”La 
grande femme debout” (Den stora stående 
kvinnan), bygger på en förlaga av Pablo Pi-
casso. Den monumentala versionen i Kris-
tinehamn uppfördes 1965 av den norske 
konstnären Carl Nesjar, som under många 
år samarbetade med Picasso. Under ef-
termiddagen besöker vi Alsters Herrgård, 
Gustaf Frödings minnesgård, där vi får ta 
del av berättelsen om poetens liv och verk i 
den rofyllda miljö som en gång inspirerade 
honom. Dagen rundas av med ankomst till 
Bengtsfors där vi checkar in på vårt hotell 
och samlas för gemensam middag. (L, M)

DAG 2: DALSLANDS KANAL - KARLSTAD
Efter en god frukost inleder vi dagen i still-
samt tempo och promenerar till båten för 
en av resans mest minnesvärda upplevel-
ser. Färden genom Dalslands kanal bjuder 
på rogivande vyer där vi sakta glider fram 
mellan sjöar, slussar och smala passager 
omgivna av skogar och öppna landskap. 
Ombord får vi njuta av den lugna rytmen, 
den vackra naturen och en välsmakande 
lunch som serveras under resans gång. 
Resan tar oss till Håverud, ett av kanalens 
mest fascinerande och välkända besöks-
mål. Här möts vi av den imponerande 

slussen och den berömda akvedukten, 
en ingenjörsbedrift från 1800-talet där 
väg, järnväg och vattenväg korsas på ett 
unikt sätt. Den stämningsfulla miljön, med 
forsande vatten, historiska byggnader och 
vacker natur, gör platsen till ett minne för 
livet och ger en inblick i svensk ingenjörs-
konst och kanalhistoria. Därefter fortsätter 
vi med buss mot Karlstad, där vi checkar in 
på det centralt belägena hotellet, Scandic 
Winn. Gemensam middag serveras under 
kvällen. (F, L, M)

DAG 3:  LARS LERIN & HEMRESA
Efter frukost promenerar vi gemensamt ca 
400 meter till Sandgrund Lars Lerin. Här 
får vi under en guidad visning uppleva 
Lars Lerins omtalade akvareller. Lars är en 
av Nordens mest uppskattade konstnärer, 
känd för sina stämningsfulla akvareller där 
ljus, landskap och mänskliga miljöer står 
i centrum. Hans verk kännetecknas av en 
stark närvaro och en förmåga att fånga 
både det storslagna och det lågmälda i till-
varon. Vi lämnar sedan Karlstad och reser 
vidare mot Grythyttan, en plats med stolta 
mattraditioner, där vi avnjuter lunch i klas-
sisk gästgivarmiljö som för tankarna till 
svensk matkultur och genuin gästfrihet. På 
hemvägen stannar vi vid Åsby Hem & Träd-
gård utanför Hallstahammar – en inspire-
rande oas fylld av grönska, färg och idéer. 
Här möts vi av en levande och kreativ miljö 
med växter, blommor och trädgårdsdetal-
jer, men också inredning, presenter och 
säsongsbetonade utställningar. Här väntar 
först fika och sedan en stund till att prome-
nera bland växterna, köpa inredning och 
presenter eller bara njuta av atmosfären. Vi 
fortsätter sedan mot Stockholm. (F, L, K)

dalsland & värmlanddalsland & värmland  
	 - med Gustaf Fröding, båttur på Dalslands kanal och Lars Lerins konstgalleri

Följ med på en njutningsfull resa där vi pptäcker två vackra landskap, kultur-
pärlor och smakupplevelser. Under tre innehållsrika dagar färdas vi från Stock-
holm till Vänerns strand och Frödings poesi till Dalslands kanal och Lars Lerins 
inspirerande konst i Karlstad. Resan bjuder på en kombination av natur, historia 
och gemenskap och leds av vår uppskattade reseledare, musiker och flöjtist Erik 
Sunnerstam, som sätter en extra guldkant på upplevelsen.

Pressfoto Lars Lerin



NYHETER
korsikas kontraster - medelhavets vilda ökorsikas kontraster - medelhavets vilda ö
-  Från Bastias genuesiska gränder till Bonifacios dramatiska klippor

Reseledare Johan Berg tar med oss till Napoleons födelseö, Korsika, en ö präglad av stark identitet och stora kontraster. Höga 
berg reser sig nära kusten, små byar klamrar sig fast vid sluttningarna och städerna bär spår av både fransk och italiensk 
historia. Under resans gång färdas vi från norr till söder och upplever några av öns mest karaktäristiska miljöer – från Bastias 
historiska gränder och Balagnes stillsamma byar till inlandets bergsvärld kring Corte och Bonifacios dramatiska klippor över 
havet. Resan rymmer både guidade stadspromenader, utflykter i det korsikanska landskapet och en båttur längs den spekta-
kulära sydkusten, liksom tid för egna upptäckter. 

DAG 1: STOCKHOLM - BASTIA
Vi träffas på Arlanda och flyger direkt till 
Bastia, dit vi anländer sent på kvällen. Trans-
fer med buss till vårt hotell i Bastia. En sen 
måltid serveras på hotellet. (M)

DAG 2: BASTIA & CALVI
Efter frukost möter vi vår lokala guide för 
en stadspromenad i Bastias historiska 
centrum. Staden har en tydlig genuesisk 
prägel, med smala gränder, öppna torg 
och färgstarka fasader. Vi får en inblick i 
Bastias maritima historia och dess roll som 
viktig hamnstad. Lunch på egen hand 
innan vi reser vidare västerut längs kusten  
till Calvi, en charmig stad med ett historiskt 
citadell, som reser sig över hamnen och där 
de färgstarka fasaderna och trånga grän-
derna ger en tydlig italiensk prägel. Middag 
och övernattning på hotell i Calvi. (F, M)

DAG 3:  PIGNA & L’ÎLE-ROUSSE
Efter frukost beger vi oss till den lilla byn 
Pigna, känd för sin musiktradition och väl-
bevarade genuina och stillsamma atmosfär.
Lunchen ingår på Casa Musicale, en plats 
där korsikansk kultur och lokala smaker 
möts. På återvägen gör vi ett stopp i L’Île-
Rousse, ytterligare en kuststad med ett liv-
ligt torg och små kaféer, där den röda gra-
nitstenen i hamnområdet ger staden dess 
karakteristiska färg och namn. Fri tid för en 
kaffe vid torget innan vi återvänder till Calvi 
för middag och öernattning. (F, L, M)

DAG 4: CALVI - CORTE - AJACCIO
Vi lämnar kusten och reser genom Kor-
sikas bergiga inland mot Ajaccio. Under 
resan stannar vi i Corte, en historisk stad 
som länge varit ett centrum för korsikansk 
identitet. Staden ligger dramatiskt belä-
gen nedanför sitt citadell, med utsikt över 
dalen kring Tavignano-floden. Här äter vi 
gemensam lunch. Resan fortsätter däref-
ter till Ajaccio, som är Korsikas huvudstad 
och mest känd som Napoleon Bonapartes 
födelsestad. Napoleon föddes här 1769, 

och hans närvaro präglar fortfarande sta-
den, inte minst genom statyer, torg och det 
välbevarade barndomshemmet i den äldre 
stadskärnan. Kvällen är fri för egen middag. 
Övernattning i Ajaccio. (F, L)

DAG 5: UTFÄRD LA PARATA
Fri tid på förmiddagen, med möjlighet att 
på egen hand upptäcka Ajaccio, promenera 
längs strandpromenaden eller besöka sta-
dens marknad. Efter lunch på egen hand gör 
vi en utflykt till La Parata-halvön, ett öppet 
och naturskönt område väster om staden 
med utsikt mot Îles Sanguinaires, den lilla 
ögruppen som  fått sitt namn av den rödak-
tiga porfyrstenen. Här finns lite tid för prome-
nader i egen takt. På kvällen äter vi middag på 
restaurang i Ajaccio. (F, M)

DAG 6: AJACCIO - BONIFACIO
Efter frukost och utcheckning reser vi söderut 
mot Bonifacio. På vägen stannar vi vid Roc-
capina för att se den berömda klippformatio-
nen ”Lejonet av Roccapina”, på korsikanska 
U Leoni di Roccapina, ett välkänt landmärke 
längs Korsikas sydvästra kust.  Den vind- och 
vatteneroderade klippan har formats under 
årtusenden och blickar ut över havet från det 
karga kustlandskapet. Ankomst till Bonifacio 
framåt kvällen. Middag och övernattning i 
staden. (F, L, M)

DAG 7: BONIFACIO FRÅN HAVET
Efter frukost och utcheckning från vårt ho-
tell, väntar en halvdags båtutflykt längs Bo-
nifacios dramatiska kust. Från sjösidan kan vi 
se stadens gamla citadell högt uppe på de 
vita kalkstensklipporna, liksom grottor och 
vikar som formats av hav och vind. Landska-
pet är storslaget och erbjuder vyer som inte 
går att få från land. Efter båtturen finns tid 
för lunch på egen hand, exempelvis i hamn-
området med dess livliga kaféer och små 
restauranger. På kvällen samlas vi för middag 
på restaurang. (F, M)

FAKTA
PRIS FR:	  29 950 KR
RESLÄNGD:	 8 DAGAR
AVRESA:        	 VALFRITT
I GRUNDPRISET INGÅR
• Reseledare Johan Berg
• Flyg Arlanda - Bastia t/r
• Del i dubbelrum med frukost (F)
• 4 luncher (L)
• 6 middagar (M)
• Utflykter till Pigna, L’Île-Rousse, Corte, 	
  La Parata och U Leoni di Roccapina
• Stadsrundturer enligt program 
• Båttur i Bonifacio

TILLÄGG 
Enkelrumstillägg:		          5 500 kr

HOTELL*

Hotel i Bastia ***

Hotel i Calvi ***

Hotel i Ajaccio ***

Hotel i Bonifacio ***

FLYGTIDER* (NORWEGIAN)
UT: Arlanda - Bastia	 18:05 - 21:10
HEM: Bastia- Arlanda 	 21:50 - 00:45+1

*Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll.

DAG 8: HEMRESA
Efter en lugn morgon, frukost och ut-
checkning påbörjar vi vår resa norrut mot 
flygplatsen. Vi stannar i Porto Vecchio för 
en avslutningsmåltid och möjlighet att se 
den livliga småbåtshamnen och stadens 
centrum. Därefter fortsätter resan till Bas-
tia flygplats för hemresa. (F, L)
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		  RESLÄNGD: 4 DAGAR		  AVRESA: 25/5 ELLER VALFRITT
I PRISET INGÅR:  • Reseledare Einar Szpiro • Bussresa 4 dagar • Del i dubbelrum m. frukost, 3 nätter • 3 middagar på hotellen (M)
• 1 lunch dag 4 • Båtresa Geiranger-Ålesund • Färjekostnader & vägskatter • Promenader i Lillehammer och Ålesund • Resa längs 
Trollstigen (om vädret tillåter)

Norska fjordar & fjäll Norska fjordar & fjäll med Einar Szpiro

Den kända Trollstigen och den UNESCO-skyddade Geirangerfjorden är några av Norges 
mest dramatiska och imponerande sevärdheter. Under resan åker vi via Gudbrandsdalen, 
på den slingrande Trollstigen och åker båt på pittoreska fjorden Geiranger. Omgivna av 
nästan lodräta bergsväggar, visar Norges natur sig från sin mest storslagna sida. Vi bor 
bekvämt i charmiga Lillehammer och vackra Ålesund. Reseledare är Einar Szpiro, som gjort 
många uppskattade resor hit. En resa full av storslagna vyer, sagolika fjordar och minnen 
för livet – en riktig drömresa!

PRIS FR.

12 950KR 
ORD. PRIS 

13 450 kr

		  RESLÄNGD: 5 DAGAR		  AVRESA: VALFRITT	
I PRISET INGÅR:  Flyg Arlanda - Prag t/r  • Svensktalande guide Calle Rüster • Transfer flygplats - hotell t/r • Del i dubbelrum med 
frukost 3 nätter • Provsmakning på ölbryggeri • Lunch dag 1 • Trerätters middag dag 2 • Middagskryssning dag 3 • Avslutningsmål-
tid dag 4 • Guidade stadsrundturer & entréer enligt program 

Prag Prag med Carl ”Calle” Rüster

En inspirerande resa till sagostaden Prag – Centraleuropas gyllene hjärta! Här möts his-
toria, konst och arkitektur i en stad som gång på gång förtrollar sina besökare. Vi vandrar 
genom kullerstensgränder där varje husfasad berättar en historia, upptäcker jugend- och 
kubistiska mästerverk unika för Tjeckien och låter oss imponeras av Pragborgen, Europas 
största slottsområde. Med gemensamma måltider, båttur på Moldau och guidningar blir 
detta en resa fylld av kultur, gemenskap och minnesvärda upplevelser. Utöver utflykter 
finns även tid för egna strövtåg och upptäckter i den charmiga staden. Prag är en musik-
stad med tre operahus och starka traditioner. Mozart besökte staden ofta, och hans operor 
spelas än idag på Ständernas Teater.

PRIS FR.

11 950KR 
ORD. PRIS 

12 450 kr

	 	 RESLÄNGD: 8 DAGAR		  AVRESA:  VALFRITT	
I PRISET INGÅR: Reseledare Erik Sunnerstam • Flyg Arlanda - Manchester t/r • Bussresor enligt program • Del i dubbelrum med 
frukost 7 nätter • 3 luncher • 7 middagar • Konsert med manskör • Utflykter till Great Orme med besök i koppargruva, Llangollen 
med kanaltur, Caernafron & Portmerion, Mount Snowdon med tågtur upp på berget, Bodnant Garden, Anglesy och Conwy

WalesWales med Erik Sunnerstam

Norra Wales är en vacker annorlunda del av Storbritannien mellan havet och de mäktiga 
bergen i Snowdonia. Vi bor i den viktorianska kuststaden Llandudno, som erbjuder en lång 
välbesökt strandpromenad. Härliga dagar med intressanta utflykter väntar när Erik tar 
med oss med till Irene och Olle Sangemarks smultronställen i Wales. Irene och Olle har en 
särskild kärlek för Wales sedan deras första besök dit på 90-talet, men har nu gått i pension.  
Efter sig lämnar de en unik resa som inte kan jämföras med några andra resor till Wales, 
tack vare sina personliga kontakter som de med varm hand lämnat över till Erik. Resan 
bjuder på utfärder med buss, tåg och båt, enastående vyer samt en konsert med en lokal 
manskör i The land of Song. 

PRIS FR.

18 950KR 
ORD. PRIS 

19 450 kr



Gårdarna runt sjön Gårdarna runt sjön med Erik Sunnerstam

Upptäck författaren Birgit Sparres värld och låt oss vandra i hennes fotspår i det vackra 
Ulricehamn. Resan börjar i Vadstena, där vi besöker det historiska Sancta Birgittas klos-
ter och fascineras av klostermuseet i Folkungaättens palats från 1260-talet. Här njuter vi 
också av en smakfull lunch på restaurang Munkklostret. Vidare går färden till Jönköping 
och det unika Tändsticksmuseet innan vi anländer till vårt bekväma boende på hotell 
Bogesund. Dag två tar oss till hjärtat av Birgit Sparres romanserie Gårdarna runt sjön. Här 
väntar en dag fylld av kultur och natur, där vi utforskar bygdens rika historia och njuter av 
de idylliska omgivningarna kring sjön. En resa för alla sinnen – och en berättelse du sent 
kommer att glömma!

RESLÄNGD: 2 DAGAR		  AVRESA: 02 SEP ELLER VALFRITT
I PRISET INGÅR: Bussresa Stockholm-Nynäshamn t/r • Båtresa Nynäshamn-Visby t/r •  Buss på Gotland 2 dagar • Del i dub-
belrum med frukost 3 nätter • 3 luncher • 3 middagar på hotellet • Guide 3 dagar på Gotland • Alla kostnader för inträden och 
guidade visningar enligt programmet

RESLÄNGD: 4 DAGAR		  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR:  Reseledare & Guide Camilla Nilsson • Bussresa enligt program 4 dgr • Del i dubbelrum m. frukost 3 nätter
• 4 luncher inkl. måltidsdryck • 3 middagar • Skärgårdstur till Ulvön med båt • Utfärder alla dagar enligt program • Entréer och 
visningar enligt program

Välkommen till storslagna Höga Kusten, vi skall få se det bästa av Höga Kusten tillsam-
mans med vår omtyckta lokala guide och reseledare Camilla Nilsson. Här finner du Sve-
riges enda rena naturvärldsarv och världens största landhöjning sedan den senaste is-
tiden. Resan består inte bara av den härliga naturen och skönheten, vi gör en tidsresa 
också. Framme i Härnösand möter vi vår lokala guide Camilla som berättar om staden 
och vi gör en rundtur. På Vårdkasberget får vi en fin översikt över bygden och här mö-
ter Ångemanälven Bottenhavet. Vi får veta om skotten i Ådalen, besöker Mannaminne 
och besöker Sveriges äldsta tunnbrödsbageri. Vid Bottenhavets pärla, Ulvön, bekantar 
vi oss med världsarvet. Innan hemfärd får vi skåda Döda fallet och den omtalade Thai-
paviljongen.

Höga Kusten Höga Kusten med Camilla Nilsson

RESLÄNGD: 2-3 DAGAR		  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR:  Reseledare Erik Sunnerstam • Bussresa 2 dgr • Del i dubbelrum med frukost • Båttur på Dalslands kanal
• 2 luncher inkl. måltidsdryck • 1 middag  • 1 kaffe med smörgås • Erik underhåller med flöjtspel

Dalsland har man kallat ett Sverige i miniatyr med dess skiftande landskap, skogar och
sjörikedom. Ett landskap lite på sidan av allfartsvägen, men väl värt att uppleva. Huvud-
attraktionen blir en 4,5 timmes färd på Dalslands kanal med en härlig sjölunch. Vår
reseledare Erik Sunnerstam levandegör traktens historia och underhåller med flöjtspel
då han även är professionell musiker. 

Tips! Lägg till en dag och kombinera Dalslands kanal med ett stopp i Karlstad för en gui-
dad visning av Lars Lerins konsthall, Sandgrund.

Dalslands kanal Dalslands kanal med Erik Sunnerstam

ORD. PRIS  FRÅN

10 250 kr

PRIS FR:

9 950KR 

ORD. PRIS  FRÅN

5 550 kr

PRIS FR:

5 250KR 
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Norska fjordar & fjäll Norska fjordar & fjäll med Einar Szpiro

Sverige

Prag Prag med Carl ”Calle” Rüster

WalesWales med Erik Sunnerstam

ORD. PRIS  FRÅN

5 950 kr

PRIS FR:

5 650KR 

NYHET !
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		  RESLÄNGD: 8 DAGAR		  AVRESA: VALFRITT	  
I PRISET INGÅR: Svensktalande reseledare Zlatko Papac • Flyg till Sarajevo t/r • Tågresa i Bosnien • Del i dubbelrum med frukost 
7 nätter • 5 luncher • 7 middagar • 1 vinprovning • Stadsrundturer enligt program • Entréer till museum enligt program 

Bosniens Bästa  - Bosniens Bästa  - med Zlatko Papac

Vår reseledare Zlatko Papac har samarbetat med Reseskaparna i många år och rest 
runtom i forna Jugoslavien. Nu har han nyligen blivit delegare i Storia Hotel i staden 
Čapljina mitt i landskapet Hercegovina, där vi ska bo under resan som Zlatkos gäster. 
Resan börjar i Sarajevo och sedan åker vi tåg på en av världens vackraste tågsträckor 
hela vägen till Čapljina. Från Zlatkos hotell gör vi utflykter till hans favoritställen. Vi 
besöker storstad, landsbygd och världsarv men även platser som berättar om landets 
brokiga historia.

ORD. PRIS FRÅN

16 450 kr

PRIS FR.

15 950KR 

Albanien är något så ovanligt som ett outforskat hörn av Europa. Här finns massor att 
upptäcka – allt från små bergsbyar till arkeologiska skatter och fantastisk mat. Monte-
negros natur är imponerande med gröna berg som höjer sig över den vackra kusten vid 
Adriatiska havet. Denna resa bjuder på mysiga kullerstensstäder, turkosblått skimrande 
vatten och besök till både ekologiska gårdar på landsbygden och en av Europas störs-
ta vingårdar. Våra vänner Zlatko Papac och Josif Paparisto har satt samman en trevlig 
rundresa i dessa två outforskade länder. 

		  RESLÄNGD: 7-9 DAGAR		  AVRESA: VALFRITT

I PRISET INGÅR: Svensktalande reseledare Josif Paparisto & Zlatko Papac • Flyg Arlanda - Podgorica •  Flyg Tirana - Arlanda 	
• Bussresor i Montenegro och Albanien • Del i dubbelrum 6 nätter • Utflykter och entréer enligt program • 5 luncher • 3 middagar 

Albanien & Montenegro Albanien & Montenegro 
- - med Josif Paparisto & Zlatko Papac

PRIS FR.

18 950KR 
ORD. PRIS 

19 450 kr

		  RESLÄNGD:  6-8 DAGAR		  AVRESA: VALFRITT	
I PRISET INGÅR: Svensktalande reseledare och guide Josif Papristo • Flyg till Tirana t/r • Del i dubbelrum med frukost• 3 luncher 	
 • 4 middagar• Rundresa  dagar med buss • Guidade rundturer i Berat och Tirana (Gjirokaster, Shkoder & Durres på längre resor) 	
• Besök till vingård med vinprovning • Besök till etnogård • Entré & guidad visning Bun’Art museum Tirana

Outforskade AlbanienOutforskade Albanien  - med Josif Paparisto

Nu har vi chansen att få uppleva Albanien och möta stolta och vänliga albaner som läng-
tar efter att få visa upp sitt land och berätta sin historia. Josif, vår värd, som växt upp 
under kommuniståren, visar oss det bästa av det nya Albanien. Vi reser från majestätiska 
berg till ett kristallklart hav medan Josif berättar om sin familj och landets historia. Det 
albanska köket överraskar och de albanska krögarna är utbildade i italiensk och grekisk
matkultur, vilka de briljerar i och gjort till sin egen. Det är lätt att hålla med, både trendora-
kel och Josif, om att det är nu man ska besöka Albanien när det gamla orörda ännu finns 
kvar men samtidigt har en turistnäring som ger oss den komfort vi är vana vid.

ORD. PRIS FRÅN

16 450 kr

PRIS FR.

15 950KR 



Albanien & Montenegro Albanien & Montenegro 
- - med Josif Paparisto & Zlatko Papac
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RESLÄNGD: 5 DAGAR		  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR: Reseledare Jöran Nielsen • Flyg till Dublin t/r • Bussresor enligt program • Del i dubbelrum med frukost 4 nät-
ter • 3 middagar • Stadsrundturer i Belfast & Dublin • Entré Titanic Experience i Belfast • Besök i St Patrick’s Katedralen i Dublin* • 
Irländsk afton inkl. underhållning & middag • Whiskeydestilleribesök med provning 

Belfast & Dublin Belfast & Dublin - två huvudstäder på samma gröna ö

Irland erbjuder vacker natur, intressant historia och trevliga människor. I Belfast gör vi  en 
stadsrundtur där vi upplever det pånyttfödda Belfast och får höra om stadens dramatiska 
historia. Vi ser de berömda väggmålningarna, fredsmuren, stadens centrum samt besöker 
världens största utställning om Titanic, The Titanic Experience, där varvets, fartygets och dess 
byggares historia berättas. Dublin, republiken Eires huvudstad, är en livlig och ungdomlig 
stad med rikt musik- och kulturliv. Här besöker vi St Patrick’s katedralen och ser platser som 
Grafton street, Trinity College, parken St Stephens Green och parlamentet. Vi upplever även en 
irländsk afton med musik, dans och mat samt provar whiskey på ett whiskydestilleri.

RESLÄNGD: 5 DAGAR		  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR:  Reseledare Jöran Nielsen • Flyg till Dublin t/r • Del i dubbelrum med frukost 4 nätter • 1 lunch • 
2 middagar, varav en Irländsk afton • Stadsrundtur i Galway & Dublin  • Entré  till Cliffs of moher & Burren smokehouse • Besök i St Patrick’s 
katedralen och Phoenix park • Bussresor enligt program

IrlandIrland - en kulturresa till Galway, Burren & Dublin

Irland erbjuder vacker natur, spännande miljöer, intressant historia och trevliga männ-
iskor. Inte för inte kallas Irland ”den gröna ön”. På denna resa får vi uppleva vitt skild natur: 
öde och vilda kuststräckor präglade av vind och väder, mjukt rullande kullar i inlandet 
med sitt platta landskap och söta byar, pubar och folkmusik, irländsk dans, vardag och 
fest. Galway brukar kallas för Irlands ”kulturella hjärta” med sina rika litterära traditioner, 
levande musik, konstkultur och intressanta arkitektur. I huvudstaden, Dublin, som är full 
av intressanta och roliga sevärdheter, kommer vi att besöka St Patrick’skatedralen och se 
den stora Phoenixparken. 

PRIS FR.

 15 950KR 
ORD. PRIS  FRÅN

16 450 kr

RESLÄNGD: 4 DAGAR		  AVRESA: AUGUSTI
I PRISET INGÅR: Reseledare Jöran Nielsen  • Flyg till Edinburgh t/r • Transfer flygplats - hotell t/r • Del i dubbelrum med frukost 
3 nätter • 2 middagar  • Stadsrundtur med buss • Biljett till Military Tattoo, D sektion • Whiskeydistelleri och provsmakning • Til�-
lägg: Skotsk afton inkl middag, dryck & underhållning - 1000kr

EdinburghEdinburgh
- med Royal Military Tattoo
Följ med till Edinburgh med Skottlands- och whiskyexperten Jöran Nielsen. Stadens pla-
cering nära havet, de grönskande omgivningarna, de vackra parkerna och den fantas-
tiska arkitekturen har gjort att staden röstats fram som Storbritanniens vackraste stad. 
Edinburgh är en riktig festivalstad med en rad olika evenemang och festivaler under hela 
året, men det är under augusti som festivalsäsongen når sin absoluta höjdpunkt med 
flera stora festivaler. De mest kända festivalerna i staden är Edinburgh Military Tattoo 
där militärorkestrar visar upp sig samt världens största konstfestival, Edinburgh Fringe, 
som pågår samtidigt.

PRIS FR.

 15 950KR 
ORD. PRIS  FRÅN

16 450 kr

PRIS FR.

 16 950KR 
ORD. PRIS  FRÅN

17 450 kr
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Följ med på en resa till den italienska regionen Lazio där vi utforskar charmiga byar, njuter 
av det goda italienska köket och upplever både kultur och natur. Från Castel Gandolfo där 
påven har sin sommarresidens till pittoreska Nemi och den arkeologiska utgrävningsplat-
sen Ostia Antica. Vi får dessutom en unik inblick i rymdforskningens värld med ett besök på 
European Space Agency. Med oss på resan har vi Birgitta Önnestam, tidigare tandläkare i 
Spanien, Italien och schweiziska alperna. Därtill har Birgitta utbildat sig till både pilot och 
reseledare och har bott i en av Lazios byar, tillsammans med sin make Mats, i över 30 år.

		  RESLÄNGD: 7 DAGAR		  AVRESA:  VALFRITT				  
I PRISET INGÅR:  Reseledare Birgitta Önnestam • Flyg Arlanda-Rom t/r • Transfer Rom - Frascati t/r  • Del i dubbelrum med fru-
kost, 5 nätter • 1 lunch inkl. vin & vatten • 4 smiddagar inkl. vin & vatten • Vinprovning med tilltugg • Utfärd till Castel Gandolfo 
& Nemi • Entré och lokalguide i Ostia Antica • Besök till European Space Agency • Alla bussresor enligt program 

Lazios förtjusande byar Lazios förtjusande byar - - med Birgitta Önnestam
PRIS FR.

17 950KR 
ORD. PRIS 

18 450 kr

Följ med till södra Spanien med små mysiga bergsbyar och trevliga orter längs havet. Vi 
bor bekvämt i Fuengirola, en av de trevliga semesterorterna längs med Solkusten och gör 
utfärder. Vi gör som lokalbefolkningen och tar tåget till Malaga där vi besöker Picassomu-
seet och får en guidad visning. I den mysiga bergsbyn Mijas Pueblo promenerar vi längs de 
vackra gränderna och tittar på utsikten. Här finns många olika möjligheter beroende på 
hur mycket fri tid för avkoppling och bad man vill ha. I närområdet finns Andalusiens mest 
besökta sevärdhet Alhambra i Granada. Och även tjuren Ferdinands Ronda samt Sevilla. 
Med oss på resan har vi vår omtänksamma reseledare  Monica Mozo.

		  RESLÄNGD: 6 EL. 8 DAGAR		  AVRESA: VALFRITT			 
I PRISET INGÅR: Reseledare Monica Mozo • Flyg till Malaga t/r • Del i dubbelrum inkl. frukost 5 nätter • 2 luncher 
• 5 middagar, varav 2 på restaurang  • Utfärd till Mijas Pueblo med buss  • Utfärd till Malaga med tåg • Andalusiskt äventyr

PRIS FR.

16 950KR 
ORD. PRIS 

17 450 kr

Upplev Bilbao – den vänliga staden som förvandlats till en konst & arkitekturmetropol efter 
decennier av smutsig varvsindustri. Staden med sina 350 tusen invånare är en trevlig mix 
av gammalt och nytt, havet har vi ett stenkast bort och vi njuter av gastronomi i en härlig 
blandning av avsmakningsmenyer, pintxos (tapas) och traditionell spansk slow food. Vi 
kommer staden in på livet och möter Bilbainos som ger oss en gemytlig bild av baskerna 
och upplever deras lugna stolthet som får oss att inse baskernas speciella historia. Stads-
upplevelser med promenader och Guggenheimmuséet kombineras med fina utflykter till 
Baskiens pärla San Sebastian samt till Spaniens vindistrikt nummer 1 – Rioja, där vi njuter 
av vinet, kultur, gamla kloster & kyrkor och trevlig stämning. Pilgrimsleden flaxar med sina 
historiska vingslag kring varje hörn…

		  RESLÄNGD: 5 DAGAR		  AVRESA: 11/10 ELLER VALFRITT

I PRISET INGÅR:  Reseledare Hans Eguinoa •  Flyg till Bilbao t/r •  Del i dubbelrum med frukost  • 1 lunch • 4 middagar  (bra 
måltider, tre rätter eller fler inkl.1/3 flaska vin eller 1 öl, vatten & kaffe) • Bergbana i Bilbao och San Sebastian • 2 vinprovningar i 
Rioja • Besök till Guggenheim Museum • Besök till Bilbao Fine Arts Museum • Guidade rundturer enligt program 

Bilbao, San Sebastian & Riojaviner Bilbao, San Sebastian & Riojaviner 
 -  - med Hans Eguinoa

PRIS FR.

19 950KR 
ORD. PRIS 

20 450 kr

Andalusien Andalusien - - med Monica Mozo



Lazios förtjusande byar Lazios förtjusande byar - - med Birgitta Önnestam

Bilbao, San Sebastian & Riojaviner Bilbao, San Sebastian & Riojaviner 
 -  - med Hans Eguinoa
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RESLÄNGD: 6 EL. 8 DAGAR			   AVRESA: VALFRITT

I PRISET INGÅR: Svensk reseledare Johan Berg • Flyg Arlanda-Rom t/r • Transfer flygplats-hotell t/r • Del i dubbelrum med ita-
liensk frukost • 4 luncher • 4 middagar med vin • 1 matig aperitivo • Utfärd Cori med ricotta- & skinkprovning • Besök på olivgård
• Utfärd San Felice • Besök till Jupitertemplet • Besök i restaurangkök med kurs • Besök hos en lokal glassmakerska 

Solens mat Solens mat - - med Johan Berg

En resa för dig som vill uppleva det genuina italienska köket, pittoreska byar och storsla-
gen natur. Johan, som bott i Italien i nästan 20 år, välkomnar oss som sina personliga 
gäster och tillsammans gör vi dagsutflykter till olika småbyar på landsbygden. Där prov-
smakar vi lokalproducerade specialiteter såsom ost, vin, olivolja, korv och skinka. Vi är en 
mindre exklusiv grupp och precis som i TV-serien Solens Mat får vi komma nära inpå och 
till och med in i köken. Vi bor i den lilla kuststaden Terracina där vi äter fiskbaserad mat 
på många av de trevligaste och bästa krogarna. Förutom mat och dryck bjuder resan 
även på en del kultur, såväl vardaglig som historisk. Vi rör oss i spåren av neandertalare, 
etrusker, romare, påvar och Mussolini som alla bidragit till Terracinatraktens historia.

ORD. PRIS FRÅN

18 450 kr

PRIS FR.

17 950KR 

RESLÄNGD: 8 DAGAR			   AVRESA: 17/10 ELLER  VALFRITT
I PRISET INGÅR: Reseledare Monica Johansson • Flyg till Alghero t/r •  Bussresa 8 dagar • Del i dubbelrum med frukost  
• 4 luncher •  4 middagar •  1 vinprovning • 1 kvällsfika • Guidade turer i Cagliari och Alghero • Besök i Orgosola & Mamoida 
• Besök i Bosa och Tharros fornlämningar • Övriga besök enligt program

SardinienSardinien -  - med Monica Johansson

Drömmar om Italien handlar ofta om doftande citronlundar, långsamma luncher under 
olivträden, sprakande historia och glittrande hav. Men Sardinien – denna magiska ö mitt 
i Medelhavet – överträffar alla förväntningar. Här blandas det genuina med det vilda, det 
antika med det färgstarka. Vårt program tar oss från medeltida Alghero till dramatiska 
kuster, tysta ruiner och måltider med fåraherdar – allt i sällskap av vår ciceron Monica, 
som med sina 30 års erfarenhet som Italienguide och två decennier som Sardinienbo, vet 
exakt var guldkornen finns. Och, det bästa, vi behöver knappt ta upp plånboken under 
resan.

PRIS FR.

22 950KR 
ORD. PRIS 

23 450 kr

Följ med på en resa som får dig att må bra med italiensk mat, varma termalbad och 
vandringar i den vackra naturen. På vulkanön Ischia, strax norr om Capri, gör vi som 
italienarna och tar in på ett termalbadshotell och blir ompysslade. Tillsammans med vår 
svenska reseledare Anna Rudh, som bott på ön mer än 20 år, får du en riktig livsnjutar- 
resa. Anna, som är en erfaren guide, visar oss sitt Ischia på ett personligt sätt och dagar-
na fylls med promenader längs havet eller mot vulkanens topp, bad i varma källor, besök 
hos vinmakare och rundturer på ön. Ischia kallas för hälsans ö och är en ljuvligt grön oas. 

RESLÄNGD: 6 EL. 8 DAGAR			   AVRESA: VALFRITT	
I PRISET INGÅR: Reseledare Anna Rudh • Flyg till Rom t/r • Transfer flygplats-Ischia • Del i dubbelrum inkl. frukost 5 nätter • 
3 luncher  • 5 middagar • 1 vinprovning • Fri tillgång till till poolerna på hotellet • Ansiktsbehandling på hotellets SPA • Utfärd 
Ponte med kastellet • Vandring i Zari, Piano Ligouri & Maronti • Termalbadsbesök inkl. transfer

PRIS FR.

17 950KR 
ORD. PRIS 

18 450 kr

Ischia Ischia - - med Anna Rudh

NYHET !
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En resa i behagligt tempo där du får upptäcka det okända Mallorca. De långa inbjudande 
sandstränderna, den goda maten och den storslagna naturen gör ön till ett riktigt favoritres-
mål med många återvändare varje år. Vi bor i orten Can Pastilla, nära huvudstaden Palma 
med sin gamla stad och stora utbud av kultur och shopping. Vår lokala reseledare Fredric 
Cederlund kan verkligen sin ö, har stor kunskap om den mallorkinska kulturen och ser fram 
emot att få visa och dela sina smultronställen med er.

RESLÄNGD: 5, 6  ELLLER 8 DAGAR			   AVRESA: VALFRITT		
I PRISET INGÅR:  Svensk reseledare Fredrik Cederlund• Flyg till Palma t/r  • Del i dubbelrum med frukost 4 nätter • 3 luncher 
• 4 middagar • Utfärd till Palma inkl. stadsrundtur med lokalguide • Utfärd till Valldemossa med minikonsert • Utfärd Sóller & 
Fornalutx • Vinprovning • Entréer och guider enligt program 

Mallorca Mallorca - - med Fredric Cederlund
PRIS FR.

14 950KR 
ORD. PRIS 

15 450 kr

Under en vecka får vi uppleva de norra delarna av Greklands fastland med allt från världs-
arv, hänförande vyer och den goda grekiska maten. Med kilometerlånga sandstränder, 
det fantastiska landskapet mellan Egeiska havet och det legendariska Olymposberget, är 
Katerini, strax söder om Thessaloniki, en perfekt utgångspunkt för vår resa. Med oss har vi 
Helena Papadopoulou som är halvgrekiska, född och uppvuxen i Stockholm men nu bo-
ende i Katerini där hon driver familjens boutiquehotell tillsammans med sina två barn, där 
vi också ska bo under vår resa. Höjdpunkterna för denna resan är när vi besöker Helenas 
vän Yannis på familjens vingård där vi provar viner och äter lokala specialiteter. Vid Unes-
covärldsarvet Meteora får vi en upplevelse som inte kan beskrivas med ord!

RESLÄNGD: 8 DAGAR				    AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR:  Reseledare Helena Papadopoulou  •  Flyg till Thessaloniki t/r • Del i dubbelrum med frukostpaket • 3 luncher • 6 
middagar • Bussresor enligt program • Utflykt till Olymposberget • Utflykt till Edessa med vattenfall • Utflykt till kloster i världsarvet 
Meteora • Besök till vingård med grekisk afton inkl vinprovning och mat • Besök i Thessaloniki innan hemresa 

Norra Grekland Norra Grekland - - med Helena Papadopoulou PRIS FR.

17 950KR 
ORD. PRIS 

18 450 kr

RESLÄNGD: 5, 6 ELLER 8 DAGAR			   AVRESA: VALFRITT			 
I PRISET INGÅR: Reseledare & lokalguide Bodil Jacobsson • Flyg till Florens t/r • Del i dubbelrum  med frukost 5 nätter • 1 lunch
• 3 middagar  • 1 vinprovning • 1 pecorinoprovning • 1 olivoljeprovning • Rundtur Siena & Florens  • Inträde & visning Uffizierna 

Toscana Toscana - - med Bodil Jacobsson

Upplev Toscanas vackra landskap med böljande kullar, konsten, historia och den fan-
tastiska gastronomin. Bodil visar sitt Toscana på ett personligt sätt.  Vi kommer att bo 
i vackra Impruneta, känd för sin olivolja och terracottaproduktion, en av de trevliga by-
arna med ett etruskiskt förlutet. En av dagarna kommer vi att lära känna Siena med dess 
tusenåriga histora. Vi får uppleva vardagslivet i Bodils hemby San Casciano samt vackra 
Florens.  Bodil är auktoriserad guide i både Siena och Florens så tillsammans med henne 
får vi en djupare kunskap om Toscanas kultur och människorna här.

PRIS FR.

15 950KR 

ORD. PRIS  FRÅN

16 450 kr


